

Rowerzyści chcą zmian

Odsłon: 4519

Biłgoraj nie jest miastem, które posiada bogatą sieć ścieżek rowerowych. Aby to zmienić, 7 lutego w sali konferencyjnej Urzędu Miasta odbyło się spotkanie w sprawie zapoznania się z proponowanym przebiegiem tras rowerowych w opracowywanym planie zagospodarowania przestrzennego Biłgoraja.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele inicjatywy Biłgoraj Przyjazny Rowerzystom - Florian Kapica, Zbigniew Zajac i Sławomir Bosak. Nie zabrakło władz miasta. Obecny był m.in. burmistrz Janusz Roslan, wiceburmistrz Michał Dec, Jan Jamiński i Ryszard Korniak. Celem spotkania było zapoznanie przedstawicieli środowisk rowerowych z proponowanym przez Urząd Miasta przebiegiem tras rowerowych w opracowywanym aktualnie planie zagospodarowania przestrzennego Biłgoraja.

Poruszony został temat poprawy oznaczenia ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Poniatowskiego oraz możliwość utworzenia podobnych ciągów pieszo-rowerowych w obecnym ciągu pieszym wzdłuż ul. Kościuszki na odcinku od ZUS (ul. Bartoszewskiego) do ul. Tarnogrodzkiej i wzdłuż ul. Krzeszowskiej od kościoła pw. św. Marii Magdaleny do granicy miasta. Dyskusja toczyła się również wokół szans utworzenia tras rowerowych wzdłuż ulic: Tarnogrodzkiej i Motorowej oraz ul. Różnówka Stawy i ul. Zamojskiej. Przy okazji zostaliśmy poinformowani o braku możliwości utworzenia trasy rowerowej przy ul. Moniuszki biegnącej nad zalew Bojary i Gromadę.

Nie zabrakło dyskusji na temat dojazdu rowerowego na OSIR. Pojawiła się propozycja ustawienia na ul. Targowej progów spowalniających ruch samochodowy, a tym samym poprawiających bezpieczeństwo rowerzystów.

Reprezentacja środowisk rowerowych zobowiązała się do szczegółowego zapoznania z przedstawionym planem zagospodarowania przestrzennego i zaproponowania poprawek dotyczących usprawnienia komunikacji rowerowej. Strona Urzędu Miasta zadeklarowała natomiast rozpatrzenie i uwzględnienie sugerowanych zmian. Uzgodniono, iż materiał opracowany przez środowisko rowerowe zaprezentowany zostanie na następnym spotkaniu.

Mieszkańcy, którzy mają pomysły na usprawnienie jazdy rowerem, mogą zgłaszać uwagi pod adres e-mail: info@bilgorajprzyjaznyrowerzystom.pl

